
 

 

 
          VILNIAUS FABIJONIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

            DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS NARIŲ SĄRAŠO  

2025 -2026 M. M.   

 TVIRTINIMO 

 

2025 m. lapkričio 5 d. Nr. V-336 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 8 dalimi, Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės 

komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-891 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2024 m. liepos 19 d. įsakymo Nr. V-818 pakeitimo“ ir Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos 

nuostatais, 

TVIRTINU Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos 2025 – 2026 mokslo metų Vaiko gerovės 

komisijos narių sąrašą:  

1. Kristina Siminauskienė – komisijos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pradinio 

ugdymo mokytoja; 

2. Lina Charčenko – komisijos pirmininkės pavaduotoja, socialinė pedagogė; 

3. Asta Roškienė – VGK sekretorė, pradinio ugdymo mokytoja. 

4. Eimantas Cesiulis – psichologas, karjeros specialistas; 

5. Eglė Beneš – psichologė; 

6. Rūta Čepononė – psichologė; 

7. Rūta Barzdenienė – specialioji pedagogė; 

8. Inga Tumalavičiūtė – socialinė pedagogė; 

9. Jovita Butvinskienė – socialinė pedagogė; 

10. Vida Vinskienė – logopedė; 

11. Inga Dovsevičienė – logopedė, pradinio ugdymo mokytoja; 

12. Rasa Bruzgelevičienė – logopedė, pradinio ugdymo mokytoja; 

13. Marytė Jundienė – pradinių klasių mokytoja; 

14. Julija Raišienė – matematikos mokytoja. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                  Linas Janulionis 

 


